SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

REGIMEN GENERAL

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

22/05/2025
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 17.55

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000008827
N° AUTORIZACION:

2205202501180169297900120011190000088271234567816

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-05-23T08:20:29-05:00

2205202501180169297900120011190000088271234567816

CONSUMIDOR FINAL

C

7861001237429

7702993902103

7861091131164

8801116013579

7861008522443

7861065509722

759494998422

7702133445132

7861048613651

7861018601732

7861018691139

7509546685182

VvDC

012

CARBON EN FUNDA

GALAK CHOCOLATE BLANCO 20G

CARAMELO BIANCHI 100U

TANGO CLASICO FUNDA 700 G

TABACO C 20U

AGOGO MENTA X10

TATOS LIMON PICANTE

V220 330ML

HALLS SURTIDO

JABON LAVATODO FLORAL 2U

SALCHICHA VIENESA JURIS 150G

CHORIZO AHUMADO

PASTA COLGATE TRIPLE ACCION 60 ML

VELAS DE CUMPLEANOS TODO NUMERO Y COLOR

HUEVOS DE GALLINA MED

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
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SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:
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